<i>a</i>	Semper hilarem taci est[?]
192r	<i>a</i>	Clamabat quedam mulier ad beatum
	<i>a</i>	Benedictus deus qui dat omnibus
	<i>a</i>	Equalitatem propositi iugiter tenens
	<i>Hymn.</i> Urbs beata. <i>v.</i> Ora pro nobis beate.	
192v	<i>Bnd. a</i>	Post paucos dies gloriosus athonius
	Ad primam et alias horas. ane. de lau. <i>R.</i> in communi de uno confessore. <i>In sec. vesp.</i> super ps. ferial. an. de laud. <i>R.</i> Dum migraret. <i>Hymn.</i> Urbs beata. <i>v.</i> Ora pro nobis beate anthoni.	
	<i>Ad mgt. a</i>	O lampas*
		Da patris anthonii meritis nos
193r	<i>Ad sec. compl. hymn.</i> Anthonii pro meritis. <i>Ad nunc dim. a.</i> Da patris. ut supra.	
	<i>De sancta agnete virg. et mart.</i> super ps. <i>a.</i>	Christi virgo nec terrore
	<i>R.</i> Pulchra facie. <i>Hymn.</i> Ihesu coro. <i>V.</i> Specie tua et.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Beata agnes in medio flammaram
193v	Post mgt. de sanctis fabiano et sebastiano. an. Sanctum est verum. <i>V.</i> Exultent. <i>Invit.</i> Regem vir. <i>Hymn.</i> Virginis proles.	
	<i>In 1o no. a</i>	Discede a me pabulum mortis
	<i>p</i>	Domine deus
	<i>a</i>	Dexteram meam et collum
	<i>p</i>	Celi en'.
	<i>a</i>	Posuit signum in faciem
	<i>p</i>	Domini est t'.
	<i>v.</i> Specie tua et pulc.	
	<i>r</i>	Diem festum sacratissime celebremus
194r	<i>v</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>r</i>	Dexteram meam et collum
194v	<i>v</i>	Induit me dominus cyclade
	<i>r</i>	Amo christum cuius thalamum
	<i>v</i>	Mel et lac ex eius ore
195r	<i>In 2o no. a</i>	Induit me dominus cyclade
	<i>p</i>	Eruclavit.
	<i>a</i>	Mel et lac ex eius
	<i>p</i>	Deus noster
	<i>a</i>	Ipsi soli servo fidem
	<i>p</i>	Fundamenta.
	<i>v.</i> Adiuuabit eam deus vultu suo ; de.	
	<i>r</i>	Omnipotens adorande colende
195v	<i>v</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>R</i>	Ipsi sum desponsata
	<i>v</i>	Propter veritatem et mansuetudinem
	<i>r</i>	Induit me dominus vestimento
196r	<i>v</i>	Induit me dominus cyclade
	<i>In 3o no. a</i>	Cuius pulchritudinem sol et luna
	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Christus circumdedit me vernantibus

	<i>p</i>	Dominus r' ex.
	<i>a</i>	Ipsi sum desponsata cui angeli
196v	<i>p</i>	Cantate ii
	v. Diffusa est gratia in la. tuis	
	<i>r</i>	Iam corpus eius corpori meo
	<i>v</i>	Ipsi sum desponsata cui angeli
	<i>r</i>	Pulchra facie sed pulchrior fide
197r	<i>v</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>r</i>	Mel et lac ex eius ore
	<i>v</i>	Cuius pulchritudinem sol et luna
	<i>Ad laud. a</i>	Ingressa agnes turpitudinis locum
	<i>a</i>	Mecum enim habeo custodem
	<i>a</i>	Anulo suo subarravit me dominus
197v	<i>a</i>	Benedico te pater domini mei
	<i>a</i>	Congaudete mecum et congratulamini
	<i>Hymn. Ihesu co. V. Elegit eam.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Stans beata agnes in medio
198r	<i>In sec. vesp. An de lau. kiii^a an. Ipsi sum. ut supra in 3o no. Hymn. Ihesu coro. V. Specie tua et p.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	Ecce quod concupivi iam video
	Nota quod de sancta agnete per oct. eius dicitur. Ad vesp. et ad matut. una an. de laud.	
	<i>In conversione pauli. Ad vesp. super ps. a. Sancte paule. absque v. Require in laud. R. Magnus sanctus pau. Hymn. Doctor egregie. V. In omnem.</i>	
	<i>Ad mgt. a</i>	O gloriosum lumen omnium ecclesiarum
198v	<i>Invit. Regem apl'. hymn. Eterna christi mu.</i>	
	<i>In 1^o no. a</i>	Saulus autem intravit ad
	<i>p</i>	Celi en'.
	<i>a</i>	Accepta potestate ibat per
	<i>p</i>	Benedicam.
	<i>a</i>	Venit vox de celo cum
199r	<i>p</i>	Eructa.
	v. In omnem terram exi. so.	
	<i>R</i>	Qui operatus est petro
	<i>v</i>	Gratia dei in me vacua
	<i>r</i>	Scio cui credidi et certus
199v	<i>v</i>	Reposita est michi corona
	<i>r</i>	Bonum certamen certavi cursum
	<i>v</i>	Scio cui credidi et certus
	<i>In 2^o no. a</i>	Respondit miles qui es tu
200r	<i>p</i>	Omnes gen.
	<i>a</i>	Surge ait dominus et ingredere
	<i>p</i>	Exau. deus de.
	<i>a</i>	Audivit ananias in visu
	<i>p</i>	Exaudi de oro'
	v. Constitues eos	
	<i>r</i>	Reposita est michi corona
200v	<i>v</i>	Scio cui credi. <i>ut</i>
	<i>r</i>	Michi vivere christus est
	<i>v</i>	Per quem michi mundus
	<i>r</i>	Paulus autem magis ac

201r	v	Et continuo ingressus synagogam
	<i>In 3o no. a</i>	Timens autem ananias dixit
	<i>p</i>	Confitebim.
	<i>a</i>	Vade ait dominus quem electionis(?)
201v	<i>p</i>	Dominus r' ex.
	<i>a</i>	Saule frater dominus misit
	<i>p</i>	Dominus r'g. ir.
	v. Nimis hon. st. a. t. ds. ; n̄s cō.	
	<i>r</i>	Gratia dei sum id quod
	<i>v</i>	Qui operatus est petro
	<i>r</i>	Sancte paule apostole predicator
202r	<i>v</i>	Tu es vas electionis sancte
	<i>r</i>	Magnus sanctus paulus vas electionis
	<i>v</i>	A christo de celo vocatus et
202v		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Ego plantavi apollo rigavit
	<i>v</i>	unusquisque
	<i>a</i>	Libenter gloriabor in infirmatibus
	<i>v</i>	Q̄n̄ enim infirmor
	<i>a</i>	Sancte paule apostole predicator
203r	<i>v</i>	Ut digni
	<i>a</i>	Gratia dei in me vacua
	<i>v</i>	Gratia dei sum
	<i>a</i>	Damasci p̄positus gentis arethe
	<i>v</i>	Deus et pater
	<i>Hymn. Doctor egre. V.</i> <i>Annunciaverunt.</i>	
	<i>Ad bnd. a</i>	Vos qui secuti estis me
203v	Ad primam et ad alias horas an. de lau. <i>In sec. vesp. a.</i> Iuravit. Cum cet'. <i>Hymn. Doctor e. V.</i> In omnem. <i>Ad mgt. an.</i> O gloriosum.	
	<i>In oct. agnetis.</i> omnia sicut in die sed in primis vesp. R. non d'r. An. et ps. feriales. <i>Ad mat.</i> Tria ultima R. in dominica omnia ix.	
	<i>In purificatione beate marie.</i> <i>Ad vesp. an.</i> O ammirabile. cum cet'. R. in communi[?] <i>Ps.</i> Dixit do. cum cet'. de nativitate. <i>R.</i> Gaude maria. <i>Hymn.</i> Quod chorus. <i>V.</i> Post partum.	
	<i>Ad mgt. a</i>	Senex puerum portabat puer
	<i>Ad compl.</i> super ps. an. Cum iocunditate. <i>Hymn.</i> Quod cho. <i>Ad nunc dim. an.</i> Lumen ad re. Require in laud.	
	<i>Invitat.</i>	Ecce venit ad templum sanctum suum
	<i>Hymn.</i> Quem terra.	
	<i>In 1o no. a</i>	Benedicta tu in mulieribus
204r	<i>p</i>	Domine do. noster
	<i>a</i>	Sicut mirra electa odorem
	<i>p</i>	Celi enar.
	<i>a</i>	Ante thorum huius virginis

	<i>p</i>	Domini est t'.
	<i>v.</i> Specie tua et pulc.	
	<i>r</i>	Adorna thalamum tuum syon
	<i>v</i>	Accipiens symeon puerum in
204v	<i>r</i>	Senex puerum portabat puer
	<i>v</i>	Accipiens. ut supra
	<i>r</i>	Suscipiens ihesum in ulnas suas
	<i>v</i>	Symeon in manibus infirmitatem
205r	<i>In 2o no. a</i>	Specie tua et pulchritudine
	<i>p</i>	Eructavit.
	<i>a</i>	Adiuuabit eam deus vultu
	<i>p</i>	Deus noster re.
	<i>a</i>	Sicut letantium omnium nostrum
	<i>p</i>	Fundam.
	<i>v.</i> Adiuuabit eam de.	
	<i>r</i>	Responsum acceperat symon a
205v	<i>v</i>	Dum ergo cognovisset accepit
	<i>r</i>	Symeon iustus et timoratus
	<i>v</i>	Responsum accepit symeon a spiritu
206r	<i>r</i>	Videte miraculum mater domini
	<i>v</i>	Virgo concepit et virgo
	<i>In 3o no. a</i>	Hec est que nescivit thorum
206v	<i>p</i>	Cantate i
	<i>a</i>	Speciosa facta es et
	<i>p</i>	Dominus reg. ex.
	<i>a</i>	Post partum virgo inuolata
	<i>p</i>	Cantate ii
	<i>v.</i> Diffusa est gratia in labiis tuis ; prop. <u>bn</u> te. de.	
	<i>r</i>	Postquam impleti sunt dies
207r	<i>v</i>	Obtulerunt pro eo domino
	<i>r</i>	Cum inducerent puerum ihesum
	<i>v</i>	Lumen ad revelationem gentium
	<i>r</i>	Gaude maria virgo cunctas
207v	<i>v</i>	Gabrielem archangelum scimus divinitus
		Gloria patri
	Nota si festum fuit in lxx Te deum non dicitur sed nonum R. repetitur. et in repetitione R additur sequens prosa.	
	<i>[Prosa]</i>	Inuolata intacta et casta es maria
208r	<i>Ad laud. a</i>	Symeon iustus et timoratus
	<i>a</i>	Responsum accepit symeon a
	<i>a</i>	Accipiens symeon puerum in
208v	<i>a</i>	Obtulerunt pro eo domino
	<i>a</i>	Lumen ad revelationem gentium
	<i>Hymn.</i> O gloriosa de. <i>v.</i> Post partum.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Cum inducerent puerum ihesum
	<i>Ad horas</i> hymni sicut in nativitate domini. An. de lau. <i>Ad primam</i> R Christe fili dei. <i>v.</i> Qui natus es de virgine. Nota quod in lxx preter mittitur in R. seq. All'a. <i>Ad tertiam</i> R. Suscepimus deus misericordiam tuam. a' a'. <i>v.</i> In medio templi tui. <i>Ad sextam</i> R.